
Eerste wijziging Verordening precariobelasting Drimmelen 2022 

De raad van de gemeente Drimmelen; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 november 2022; 

  

gelet op de artikelen 147, 216 en 228 van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen de: 

  

Wijziging op de Tarieventabel behorende bij de Verordening precariobelasting Drimmelen 2022 (hierna: 

Tarieventabel) 

Artikel 1 Aanpassing 
Artikel 3 van de tarieventabel als volgt te wijzigen: 

  

Het tarief voor het op of boven een terras hebben van voorwerpen zoals banken, stoelen, tafels, en 

(tocht)schermen bedraagt bij een totaal ingenomen: 

  

> week - jaar < week oppervlakte terras 

€ 0,00 € 0,00 tot en met 10 m² 

€ 0,00 € 0,00 11 – 25 m² 

€ 0,00 € 0,00 26 – 50 m² 

€ 0,00 € 0,00 > 50 m² 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit tot wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking 

met terugwerkende kracht per 1 januari 2022. 

Artikel 3 Citeertitel 
Deze verordening kan worden aangehaald als "Eerste wijziging Tarieventabel behorende bij de Veror- 

dening precariobelasting Drimmelen 2022". 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Drimmelen van 15 december 

2022. 

F.M.C. Ronde 

griffier 

drs. G.L.C.M. de Kok 

voorzitter 

Nr. 568791 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Drimmelen 

Gemeenteblad 2022 nr. 568791 22 december 2022 1 


